

## 가 격 제 안 서

사 업 명		고용노동부 연계 일자리창출 지원사업 '17년 봉제교육		
발주기관		(재)서울디자인재단		
제안금액		일금삼억칠천오백만원(₩373,500,000) - 부가세 포함		
신청자	상호	(사)한국패션봉제아카데미		법인등록번호 (사업자등록번호) 110121-0051418 (101-82-19924)
	주소	서울시 종로구 율곡로 283		전화번호 070-7778-7573
	대표자	신 종 화		주민등록번호 690911-1046519
	담당자	소속부서	지역산업맞춤형일자리 창출사업팀	FAX 02-744-4017
	연락처	전화번호	02-744-4016	E-mail hanyoung.kim@kassa.or.kr

상기 금액으로 가격제안서를 제출합니다.

붙임 : 세부 가격산출내역서 1부.

2017년 1월 24일

제출자 상 호 : (사)한국패션봉제아카데미

대표자 : 신 종 화



**(재)서울디자인재단 대표이사 귀하**

## 2017 지역맞춤형 봉제전문인력 일자리창출사업 예산운용계획서

자치단체대용자금			148,500,000원		
연목	세목	세목	필요	생산물량	생산가액
인건비	인건비	정규직원에대한 보수	사업실무책임자(총괄)	1,000,000원 * 11개월	11,000,000
			회계책임자	1,000,000원 * 11개월	11,000,000
			취·창업책임자	1,000,000원 * 11개월	11,000,000
			훈련 및 훈련장 관리 책임자	1,000,000원 * 11개월	11,000,000
		퇴직금	퇴직급여충당금		8,050,000
		4대보험료	법인부담4대보험	697,140원 * 11개월	7,668,540
인건비합계 (40%)					59,718,540
직접 사업비	시설장비유지및 임차비	임차료	복사기임차료 2개월	275,000원 * 2개월	550,000
			정수기임차료 2개월	52,900원 * 2개월	105,800
		시설장비유지비	교육장 청소 용역비	924,000원 * 12개월	11,088,000
			봉제기기등 훈련용장비보수유지	400,000원 * 10개월(훈련용장비임차/유지보수비 포함)	4,000,000
			카드 프로그램 임대	250,000원 * 10개월	2,500,000
	재료비	재료비	패턴	4,000원 * 40강 * 15명	2,400,000
			카드	4,000원 * 36강 * 10명	1,440,000
			청년제작자양성과정	(봉제) 12,000원 * 40강 * 15명 / (패턴) 3,000원 * 15강 * 15명	7,875,000
			교육용샘플제작비	100,000 * 20회 (패턴제작/그레이딩/재단비용 포함)	1,000,000
			봉제기본도구		1,000,000
			합계		
	연계활동비	식대	입학식	8,000원 * 150명	1,200,000
			강사 워크샵	20,000원 * 45명	900,000
			수료식	8,000원 * 150명	1,200,000
			운영위원회	20,000원 * 10명 * 2회	400,000
			교육운영	20,000원 * 10명 * 2회 (지자체및재단등과의 회의)	400,000
		회의비	협업체계 구축	8,000원 * 100명	800,000
			운영위원회 (다과)	4,000원 * 10명 * 2회	80,000
			교육운영 (다과)	4,000원 * 10명 * 2회	80,000
		운영위원회 수당	100,000원 * 10명	1,000,000	
취창업지원			10,000 * 40회	400,000	
강사비	전문인력 등의 강의비용	패턴 주강사	55,000원 * 40강 * 3시간 * 1인	6,600,000	
		카드 주강사	55,000원 * 36강 * 4시간 * 1인	7,920,000	
		청년제작자양성과정(경영)	55,000원 * 20강 * 4시간	4,400,000	
		청년제작자양성과정(패턴)	55,000원 * 15강 * 4시간 * 1인	3,300,000	
		청년제작자양성과정(봉제 주)	55,000원 * 40강 * 4시간 * 1인	8,800,000	
		청년제작자양성과정(봉제 보조)	35,000원 * 40강 * 4시간 * 1인	5,600,000	
직접사업비 합계 (51%)					75,038,800
간접 사업비	여비	전담인력등의 출장비	전담인력등의 출장비	30,000원 * 30회	900,000
		합계			900,000
	사업운영비	공공요금및 제세	전기요금	400,000원 * 2개월	800,000
			상하수도요금	50,000원 * 2개월	100,000
			전화요금	200,000원 * 12개월	2,400,000
			문자발송서비스	100,000원 * 11개월	1,100,000
			우편요금		160,000
			운송료(택시서비스 등)		603,660
			사무용품구입비		1,079,000
	소모성물품구입비		5,500,000		
전산입력비	기장료	100,000원 * 11개월	1,100,000		
간접사업비 합계 (9%)					13,742,660

2017 지역맞춤형 봉제전문인력 일자리창출사업 예산운용계획서

국고보조금		225,000,000			
인건비	인건비	정규직원에 대한 보수	사업실무책임자(총괄)	2,200,000원 * 11개월	24,200,000
			회계책임자	450,000원 * 11개월	4,950,000
			취·창업책임자	300,000원 * 11개월	3,300,000
			훈련 및 훈련장 관리 책임자	1,100,000원 * 11개월	12,100,000
			인건비합계 (20%)		44,550,000
직접 사업비	시설·장비 유지 및 임차비	임차료	복사기임차료 10개월	275,000원 * 10개월	2,750,000
			정수기임차료 10개월	52,900원 * 10개월	529,000
	재료비	재료비	봉제실무	15,000원 * 60강 * 40명	36,000,000
			봉제심화	15,000원 * 39강 * 20명	11,700,000
			봉제/제도기본도구		1,000,000
			교육용샘플제작비	100,000 * 10회 (패턴제작/그레이딩/재단비용 포함)	2,000,000
	연계활동비	행사진행	입학식(다과)	4,000원 * 150명	600,000
			수료식(다과)	4,000원 * 150명	600,000
			협업체계구축	4,000원 * 100명	400,000
	강사비	전문인력 등의 강의비용	봉제실무1기(봉제) 주강사	55,000원 * 60강 * 4시간 * 1인	13,200,000
			봉제실무1기(봉제) 보조강사	35,000원 * 60강 * 4시간 * 2인	16,800,000
			봉제실무1기 현장실습	10,000원 * 30시간 * 20인	6,000,000
			봉제실무2기(봉제) 주강사	55,000원 * 60강 * 4시간 * 1인	13,200,000
			봉제실무2기(봉제) 보조강사	35,000원 * 60강 * 4시간 * 2인	16,800,000
			봉제실무2기 현장실습	10,000원 * 30시간 * 20인	6,000,000
봉제심화(봉제) 주강사			55,000원 * 39강 * 4시간 * 1인	8,580,000	
봉제심화(봉제) 보조강사			35,000원 * 39강 * 4시간 * 2인	10,920,000	
봉제심화 현장실습			10,000원 * 60시간 * 20인	12,000,000	
직접사업비 합계 (71%)				159,079,000	
간접 사업비	사업운영비	공공요금및 제세	전기요금	400,000원 * 10개월	4,000,000
			상하수도요금	50,000원 * 10개월	500,000
			웹하드이용료		300,000
			홈페이지실명인증수수료		700,000
			홈페이지유지보수		1,000,000
		간행물등 도서구입비	월간봉제기술		120,000
		현수막제작비	훈련생모집현수막	100,000원 * 25장	2,500,000
			수료식 등 현수막	70,000원 * 14장	980,000
		인쇄비	인쇄비 및 유인비		400,000
			수료증	5,000원 * 100명	500,000
			교육자료 등 인쇄비		1,000,000
		재해보험료		450,000	
		사무용품구입비	사무용품 구입		1,921,000
		회계감사관련비용		1,000,000	
		우수수료생 포상	훈련생모집		1,000,000
스케				10,000,000	
홍보비	사업홍보물제작비	리플렛, 포스터 제작포함		2,500,000	
	훈련생모집광고비	배너제작, 옥외광고 포함		2,500,000	
스케				5,000,000	
간접사업비 합계 (9%)				21,371,000	